
令和７年 ３月２０日 

 

商 工 会 員   様 

 

高 島 市 商 工 会 

 

たかしま産直市への出店者募集について 

 

平素は、商工会事業には格別のご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

高島市商工会では、平成 22年度よりフレンドシップ協定を締結している大阪府吹田市の

阪急千里線／北千里駅前にて「たかしま産直市」を開催しております。当産直市は今年で

14年目を迎え、毎月の恒例行事として吹田市民の皆様から好評をいただいており、現在は

７店舗の方が高島地域で収穫した地場野菜や特産品(加工食品)等を販売されておられま

す。それぞれのお店でお得意様もでき、堅実な売上を上げておられます。 

令和７年度におきましては下記の日程で開催されますので、新しく出店者様を募集致し

ます。 

また、阪急千里線／南千里駅前＜まるたす広場＞での産直市も不定期開催（月１回程度）

ではありますが再開いたしました。 

つきましては、年間を通した定期出店だけでなく、初めての方はお試しでスポットでの

出店や数回だけの出店も可能ですので、お気軽にご連絡くださいますようご案内申し上げ

ます。 

記 

【販売品目】 高島市内で収穫した農産物、特産品(加工食品)、工芸品 

         ※出店条件として地元特産品に該当しない商品はご遠慮いただく場合がございます 

のでご了承くださいｓ 

【募集期間】 随時受付（※ただし、途中で募集を締め切る場合がございます） 

 

●北千里駅前産直市  ※変更になる場合があります。 

令和 7年 2月 28日現在 

２０２５年 ４月 ５月 ６月 ７月 

7日(月) 21日(月) 12日(月) 26日(月) 9日(月) 23日（月） 
1日(火) 18日(金) 

28日(月) 

８月 ９月 １０月 １１月 

8日(金) 18日(月) 

29日(金) 

8日(月) 19日(金) 

29日（月） 
6日(月) 20日(月) 

4日(火) 17日(月) 

28日(金) 

１２月 ２０２６年・１月 ２月 ３月 

8日(月) 22日(月) 16日(金) 26日(月) 6日(金) 24日（火） 9日(月) 23日(月) 



●マルシェ+（プラス）開催計画  ※変更になる場合があります・ 

上記期日以外にも、２カ月に 1回程度、ディオス北千里さんがマルシェ（合同産直市）を開催し

ておられますので、そちらへのご出店も可能です。 

開催月 開催予定日 開催月 開催予定日 

４月 ４月１２日（土） ＧＷ ５月３日（祝・土） 

６月 ６月１４日（土） ８月 ８月２３日（土） 

１０月 １０月２５日（土） １２月 １２月２０日（土） 

２月 ２月１４日（土） 令和 7年 2月 28日 現在 

 

【開催場所】  阪急千里線（終着駅） 北千里駅改札前 

大阪府吹田市古江台 4丁目 119番地 

「ディオス北千里」約 30坪、上屋テント、駐車場あり 

      

【開催時間】  9：30～15：00（集合 9：00） 

 

【施設使用料】  出店当日売上の 8％（小数点以下切り上げ） 

 

        出店後、商工会で取りまとめて北千里へ振込 

         ※出店スペースは長机 180cm×90cm（机２台分） 

         ※机、椅子、ワゴンは北千里センター様が準備していただけます 

 

●阪急千里線南千里駅前まるたす広場 

参加希望者が複数店集まった場合に、不定期で開催いたします。 

施設使用料は参加店舗割となりますので、参加店舗数により上下します。 

 

 

 

【申込・お問合せ】 

高島市商工会 経営支援課 

担当： 樋口 ・ 藤森 

TEL：0740-32-1580 

FAX：0740-32-3340 

 

 

 


